



MUNICÍPIO DE SANTA RITA DO PARDO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SETOR DE CONTRATOS
RUA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 910 – BLOCO A
FONE (067) 3591-1123
CEP 79.690-000 - SANTA RITA DO PARDO – MS

ANEXO I
CONTRATO Nº. 241/2018.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 071/2017.

MATERIAIS DE EXEDIENTE						
GERÊNCIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E TRABALHO						
BLOCO DE FINANCIAMENTO DA GESTÃO SUAS						
ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	VR. UNIT.	VR. TOTAL
9	21362	BALÃO DE LÁTEX Nº 7, LISO, CORES VARIADAS PCTE COM 50 UNIDADES	UN	5,00	6,99	34,95
28	21451	CANETA, ESFEROGRÁFICA, ESCRITA MÉDIA, NAS CORES AZUL, VERMELHA E PRETA, COM TAMPA DA MESMA COR DA TINTA, CORPO SEXTAVADO DE RESINA TERMOPLÁSTICA OPACA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 14,0 CM SEM CONSIDERAR A TAMPA, CX COM 50 UNIDADES;	UN	11,00	43,70	480,70
74	21385	ESTILETE ESTREITO, TRAVA AUTOMÁTICA; LÂMINA 9 MM; LÂMINA DE AÇO CARBONO EXTENSÍVEL INTERNA. CAIXA COM 12 UNIDADES	UN	2,00	11,60	23,20
83	21474	FITA ADESIVA PVC TRANSPARENTE 48MMX50M;	UN	4,00	2,55	10,20
122	15323	PASTA CATÁLOGO A4 C/100 ENVELOPES, CAPA PRETA, COM ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO, DIMENSÕES 270 X 320 X 6,0 CM.	UN	7,00	15,50	108,50
VALOR						657,55

GERÊNCIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E TRABALHO						
BLOCO DE FINANCIAMENTO DA PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA						
ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	VR. UNIT.	VR. TOTAL
9	21362	BALÃO DE LÁTEX Nº 7, LISO, CORES VARIADAS PCTE COM 50 UNIDADES	UN	10,00	6,99	69,90
20	21447	CAIXA DE PLÁSTICO PARA ARQUIVO MORTO, COR AZUL CX/25 UNID.	UN	2,00	117,50	235,00
28	21451	CANETA, ESFEROGRÁFICA, ESCRITA MÉDIA, NAS CORES AZUL, VERMELHA E PRETA, COM TAMPA DA MESMA COR DA TINTA, CORPO SEXTAVADO DE RESINA TERMOPLÁSTICA OPACA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 14,0 CM SEM CONSIDERAR A TAMPA, CX COM 50 UNIDADES;	UN	2,00	43,70	87,40
83	21474	FITA ADESIVA PVC TRANSPARENTE 48MMX50M;	UN	8,00	2,55	20,40
134	20593	PERFURADOR PARA PAPEL, COM PINTURA NA COR PRETA, COM PORTA RESÍDUOS EM PVC NA BASE, CAPACIDADE PARA PERFURAR 15 FOLHAS POR VEZ, DE PAPEL SULFITE COM 75G/M², DE UMA SÓ VEZ, COM 1ANO DE GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.	UN	2,00	12,90	25,80
144	05469	QUADRO MURAL DE FELTRO SERÃO FORNECIDOS QUADROS COM MOLDURA EM ALUMÍNIO ANODIZADO NATURAL FOSCO, FRISADO, VISTA DE 20X19MM PROFUNDIDADE; FUNDO DO QUADRO CONFECCIONADO EM EUCATEX, 10MM E ACABAMENTO EM FELTRO VERDE. DIMENSÕES: ALTURA 120 CM LARGURA 90 CM	UN	1,00	98,00	98,00
VALOR						536,50

GERÊNCIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E TRABALHO						
BLOCO DE FINANCIAMENTO DA PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL DE ALTA COMPLEXIDADE						
ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	VR. UNIT.	VR. TOTAL
9	21362	BALÃO DE LÁTEX Nº 7, LISO, CORES VARIADAS PCTE COM 50 UNIDADES	UN	5,00	6,99	34,95



MUNICÍPIO DE SANTA RITA DO PARDO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SETOR DE CONTRATOS
RUA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 910 – BLOCO A
FONE (067) 3591-1123
CEP 79.690-000 - SANTA RITA DO PARDO – MS

28	21451	CANETA, ESFEROGRÁFICA, ESCRITA MÉDIA, NAS CORES AZUL, VERMELHA E PRETA, COM TAMPA DA MESMA COR DA TINTA, CORPO SEXTAVADO DE RESINA TERMOPLÁSTICA OPACA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 14,0 CM SEM CONSIDERAR A TAMPA, CX COM 50 UNIDADES;	UN	2,00	43,70	87,40
83	21474	FITA ADESIVA PVC TRANSPARENTE 48MMX50M;	UN	3,00	2,55	7,65
122	15323	PASTA CATÁLOGO A4 C/100 ENVELOPES, CAPA PRETA, COM ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO, DIMENSÕES 270 X 320 X 6,0 CM.	UN	8,00	15,50	124,00
VALOR						254,00

GERÊNCIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA ESPORTE E LAZER						
ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	VR. UNIT.	VR. TOTAL
9	21362	BALÃO DE LÁTEX Nº 7, LISO, CORES VARIADAS PCTE COM 50 UNIDADES	UN	60,00	6,99	419,40
20	21447	CAIXA DE PLÁSTICO PARA ARQUIVO MORTO, COR AZUL CX/25 UNID.	UN	5,00	117,50	587,50
28	21451	CANETA, ESFEROGRÁFICA, ESCRITA MÉDIA, NAS CORES AZUL, VERMELHA E PRETA, COM TAMPA DA MESMA COR DA TINTA, CORPO SEXTAVADO DE RESINA TERMOPLÁSTICA OPACA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 14,0 CM SEM CONSIDERAR A TAMPA, CX COM 50 UNIDADES;	UN	10,00	43,70	437,00
52	15335	CONTRA-CAPA PARA ENCADERNAÇÃO COR AZUL (P/ OFICIO II).	UN	50,00	0,75	37,50
74	21385	ESTILETE ESTREITO, TRAVA AUTOMÁTICA; LÂMINA 9 MM; LÂMINA DE AÇO CARBONO EXTENSÍVEL INTERNA. CAIXA COM 12 UNIDADES	UN	3,00	11,60	34,80
83	21474	FITA ADESIVA PVC TRANSPARENTE 48MMX50M;	UN	60,00	2,55	153,00
VALOR						1.669,20

GERÊNCIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA ESPORTE E LAZER						
MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL						
ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	VR. UNIT.	VR. TOTAL
20	21447	CAIXA DE PLÁSTICO PARA ARQUIVO MORTO, COR AZUL CX/25 UNID.	UN	1,00	117,50	117,50
28	21451	CANETA, ESFEROGRÁFICA, ESCRITA MÉDIA, NAS CORES AZUL, VERMELHA E PRETA, COM TAMPA DA MESMA COR DA TINTA, CORPO SEXTAVADO DE RESINA TERMOPLÁSTICA OPACA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 14,0 CM SEM CONSIDERAR A TAMPA, CX COM 50 UNIDADES;	UN	10,00	43,70	437,00
52	15335	CONTRA-CAPA PARA ENCADERNAÇÃO COR AZUL (P/ OFICIO II).	UN	30,00	0,75	22,50
77	21473	ETIQUETA ADESIVA 63MM X 20M C/ 500	UN	4,00	9,50	38,00
83	21474	FITA ADESIVA PVC TRANSPARENTE 48MMX50M;	UN	10,00	2,55	25,50
122	15323	PASTA CATÁLOGO A4 C/100 ENVELOPES, CAPA PRETA, COM ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO, DIMENSÕES 270 X 320 X 6,0 CM.	UN	20,00	15,50	310,00
VALOR						950,50

GERÊNCIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA ESPORTE E LAZER						
MANUTENÇÃO DO ENSINO INFANTIL CRECHE						
ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	VR. UNIT.	VR. TOTAL
20	21447	CAIXA DE PLÁSTICO PARA ARQUIVO MORTO, COR AZUL CX/25 UNID.	UN	1,00	117,50	117,50
28	21451	CANETA, ESFEROGRÁFICA, ESCRITA MÉDIA, NAS CORES AZUL, VERMELHA E PRETA, COM TAMPA DA MESMA COR DA TINTA, CORPO SEXTAVADO DE RESINA TERMOPLÁSTICA OPACA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 14,0 CM SEM CONSIDERAR A TAMPA, CX COM 50 UNIDADES;	UN	3,00	43,70	131,10



MUNICÍPIO DE SANTA RITA DO PARDO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SETOR DE CONTRATOS
RUA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 910 – BLOCO A
FONE (067) 3591-1123
CEP 79.690-000 - SANTA RITA DO PARDO – MS

74	21385	ESTILETE ESTREITO, TRAVA AUTOMÁTICA; LÂMINA 9 MM; LÂMINA DE AÇO CARBONO EXTENSÍVEL INTERNA. CAIXA COM 12 UNIDADES	UN	1,00	11,60	11,60
83	21474	FITA ADESIVA PVC TRANSPARENTE 48MMX50M;	UN	8,00	2,55	20,40
VALOR						280,60

GERÊNCIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA ESPORTE E LAZER						
MANUTENÇÃO DO ENSINO INFANTIL PRE ESCOLA						
ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	VR. UNIT.	VR. TOTAL
28	21451	CANETA, ESFEROGRÁFICA, ESCRITA MÉDIA, NAS CORES AZUL, VERMELHA E PRETA, COM TAMPA DA MESMA COR DA TINTA, CORPO SEXTAVADO DE RESINA TERMOPLÁSTICA OPACA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 14,0 CM SEM CONSIDERAR A TAMPA, CX COM 50 UNIDADES;	UN	3,00	43,70	131,10
74	21385	ESTILETE ESTREITO, TRAVA AUTOMÁTICA; LÂMINA 9 MM; LÂMINA DE AÇO CARBONO EXTENSÍVEL INTERNA. CAIXA COM 12 UNIDADES	UN	1,00	11,60	11,60
83	21474	FITA ADESIVA PVC TRANSPARENTE 48MMX50M;	UN	8,00	2,55	20,40
VALOR						163,10

SECRETARIA DE CONTROLE E GESTÃO						
ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	VR. UNIT.	VR. TOTAL
6	21379	ANOTE & COLE , 50MM X 50MM - CUBO DEGRADÊ. COM NO MÍNIMO 50 FLS.	UN	61,00	5,60	341,60
20	21447	CAIXA DE PLÁSTICO PARA ARQUIVO MORTO, COR AZUL CX/25 UNID.	UN	63,00	117,50	7.402,50
22	15359	CALCULADORA DE MESA, 110 VOLTS; 12 DÍGITOS; 2 CORES DE IMPRESSÃO: PRETA E VERMELHA, FUNÇÕES CALENDÁRIO E RELÓGIO; TABULADOR DE CASAS DECIMAIS; TECLAS ESPECIAIS PARA CÁLCULO DOS PREÇOS DE VENDA, CUSTO E MARGEM; 4 TECLAS PARA MEMÓRIA DIMENSÕES: 19,3X25,6X6,25(LARGURA X ALTURA X	UN	10,00	315,00	3.150,00
52	15335	CONTRA-CAPA PARA ENCADERNAÇÃO COR AZUL (P/ OFICIO II).	UN	85,00	0,75	63,75
61	21460	ELÁSTICO LÁTEX PCT C/ 100 GRAMAS.	UN	22,00	2,60	57,20
74	21385	ESTILETE ESTREITO, TRAVA AUTOMÁTICA; LÂMINA 9 MM; LÂMINA DE AÇO CARBONO EXTENSÍVEL INTERNA. CAIXA COM 12 UNIDADES	UN	6,00	11,60	69,60
77	21473	ETIQUETA ADESIVA 63MM X 20M C/ 500	UN	5,00	9,50	47,50
81	06023	FITA ADESIVA DUPLA FACE 12MM X 30 M.	UN	29,00	3,50	101,50
96	06598	GUILHOTINA PARA CORTAR PAPEL COM 46 CM DE CORTE. CORTA ATÉ 15 FOLHAS DE UMA SÓ VEZ. DIMENSÃO DA MESA: 360 X500MM. COR: CINZA	UN	3,00	180,00	540,00
122	15323	PASTA CATÁLOGO A4 C/100 ENVELOPES, CAPA PRETA, COM ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO, DIMENSÕES 270 X 320 X 6,0 CM.	UN	44,00	15,50	682,00
126	15309	PASTA OFÍCIO COM ABAS E ELÁSTICO, EM PLÁSTICO TRANSPARENTE OU FUMÊ ESPESSURA:40MM	UN	49,00	3,15	154,35
134	20593	PERFURADOR PARA PAPEL, COM PINTURA NA COR PRETA, COM PORTA RESÍDUOS EM PVC NA BASE, CAPACIDADE PARA PERFURAR 15 FOLHAS POR VEZ, DE PAPEL SULFITE COM 75G/M², DE UMA SÓ VEZ, COM 1ANO DE GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.	UN	3,00	12,90	38,70
144	05469	QUADRO MURAL DE FELTRO SERÃO FORNECIDOS QUADROS COM MOLDURA EM ALUMÍNIO ANODIZADO NATURAL FOSCO, FRISADO, VISTA DE 20X19MM PROFUNDIDADE; FUNDO DO QUADRO CONFECCIONADO EM EUCATEX, 10MM E ACABAMENTO EM FELTRO VERDE. DIMENSÕES: ALTURA 120 CM LARGURA 90 CM	UN	4,00	98,00	392,00
VALOR						13.040,70



MUNICÍPIO DE SANTA RITA DO PARDO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SETOR DE CONTRATOS
RUA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 910 – BLOCO A
FONE (067) 3591-1123
CEP 79.690-000 - SANTA RITA DO PARDO – MS

GERÊNCIA DE SAÚDE PÚBLICA, SANEAMENTO E HIGIENE						
BLOCO ATENÇÃO BÁSICA						
ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	VR. UNIT.	VR. TOTAL
20	21447	CAIXA DE PLÁSTICO PARA ARQUIVO MORTO, COR AZUL CX/25 UNID.	UN	10,00	117,50	1.175,00
28	21451	CANETA, ESFEROGRÁFICA, ESCRITA MÉDIA, NAS CORES AZUL, VERMELHA E PRETA, COM TAMPA DA MESMA COR DA TINTA, CORPO SEXTAVADO DE RESINA TERMOPLÁSTICA OPACA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 14,0 CM SEM CONSIDERAR A TAMPA, CX COM 50 UNIDADES;	UN	15,00	43,70	655,50
74	21385	ESTILETE ESTREITO, TRAVA AUTOMÁTICA; LÂMINA 9 MM; LÂMINA DE AÇO CARBONO EXTENSÍVEL INTERNA. CAIXA COM 12 UNIDADES	UN	5,00	11,60	58,00
77	21473	ETIQUETA ADESIVA 63MM X 20M C/ 500	UN	5,00	9,50	47,50
83	21474	FITA ADESIVA PVC TRANSPARENTE 48MMX50M;	UN	20,00	2,55	51,00
126	15309	PASTA OFÍCIO COM ABAS E ELÁSTICO, EM PLÁSTICO TRANSPARENTE OU FUMÊ ESPESSURA:40MM	UN	10,00	3,15	31,50
VALOR						2.018,50

GERÊNCIA DE SAÚDE PÚBLICA, SANEAMENTO E HIGIENE						
BLOCO GESTÃO SUS						
ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	VR. UNIT.	VR. TOTAL
9	21362	BALÃO DE LÁTEX Nº 7, LISO, CORES VARIADAS PCTE COM 50 UNIDADES	UN	22,00	6,99	153,78
19	21334	CADERNO UNIVERSITÁRIO, CAPA DURA, FOLHAS PAUTADAS. FORMATO: 200MM X 275MM, ESPIRAL, 96 FOLHAS.	UN	20,00	6,90	138,00
20	21447	CAIXA DE PLÁSTICO PARA ARQUIVO MORTO, COR AZUL CX/25 UNID.	UN	15,00	117,50	1.762,50
28	21451	CANETA, ESFEROGRÁFICA, ESCRITA MÉDIA, NAS CORES AZUL, VERMELHA E PRETA, COM TAMPA DA MESMA COR DA TINTA, CORPO SEXTAVADO DE RESINA TERMOPLÁSTICA OPACA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 14,0 CM SEM CONSIDERAR A TAMPA, CX COM 50 UNIDADES;	UN	12,00	43,70	524,40
61	21460	ELÁSTICO LÁTEX PCT C/ 100 GRAMAS.	UN	5,00	2,60	13,00
74	21385	ESTILETE ESTREITO, TRAVA AUTOMÁTICA; LÂMINA 9 MM; LÂMINA DE AÇO CARBONO EXTENSÍVEL INTERNA. CAIXA COM 12 UNIDADES	UN	7,00	11,60	81,20
83	21474	FITA ADESIVA PVC TRANSPARENTE 48MMX50M;	UN	38,00	2,55	96,90
122	15323	PASTA CATÁLOGO A4 C/100 ENVELOPES, CAPA PRETA, COM ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO, DIMENSÕES 270 X 320 X 6,0 CM.	UN	10,00	15,50	155,00
126	15309	PASTA OFÍCIO COM ABAS E ELÁSTICO, EM PLÁSTICO TRANSPARENTE OU FUMÊ ESPESSURA:40MM	UN	20,00	3,15	63,00
128	21344	PASTA PLÁSTICA COM ABAS , COM ELÁSTICO, OFÍCIO, ESPESSURA 0,50MM, COR : AZUL. DIMENSÕES : 24,5 LARGURA X 33,5 ALTURA MM.	UN	20,00	2,99	59,80
VALOR						3.047,58

GERÊNCIA DE SAÚDE PÚBLICA, SANEAMENTO E HIGIENE						
BLOCO MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE - MAC						
ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	VR. UNIT.	VR. TOTAL
20	21447	CAIXA DE PLÁSTICO PARA ARQUIVO MORTO, COR AZUL CX/25 UNID.	UN	10,00	117,50	1.175,00
20	21447	CAIXA DE PLÁSTICO PARA ARQUIVO MORTO, COR AZUL CX/25 UNID.	UN	15,00	117,50	1.762,50



MUNICÍPIO DE SANTA RITA DO PARDO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SETOR DE CONTRATOS
RUA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 910 – BLOCO A
FONE (067) 3591-1123
CEP 79.690-000 - SANTA RITA DO PARDO – MS

28	21451	CANETA, ESFEROGRÁFICA, ESCRITA MÉDIA, NAS CORES AZUL, VERMELHA E PRETA, COM TAMPA DA MESMA COR DA TINTA, CORPO SEXTAVADO DE RESINA TERMOPLÁSTICA OPACA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 14,0 CM SEM CONSIDERAR A TAMPA, CX COM 50 UNIDADES;	UN	8,00	43,70	349,60
52	15335	CONTRA-CAPA PARA ENCADERNAÇÃO COR AZUL (P/ OFÍCIO II).	UN	15,00	0,75	11,25
74	21385	ESTILETE ESTREITO, TRAVA AUTOMÁTICA; LÂMINA 9 MM; LÂMINA DE AÇO CARBONO EXTENSÍVEL INTERNA. CAIXA COM 12 UNIDADES	UN	3,00	11,60	34,80
74	21385	ESTILETE ESTREITO, TRAVA AUTOMÁTICA; LÂMINA 9 MM; LÂMINA DE AÇO CARBONO EXTENSÍVEL INTERNA. CAIXA COM 12 UNIDADES	UN	2,00	11,60	23,20
77	21473	ETIQUETA ADESIVA 63MM X 20M C/ 500	UN	2,00	9,50	19,00
81	06023	FITA ADESIVA DUPLA FACE 12MM X 30 M.	UN	10,00	3,50	35,00
83	21474	FITA ADESIVA PVC TRANSPARENTE 48MMX50M;	UN	15,00	2,55	38,25
83	21474	FITA ADESIVA PVC TRANSPARENTE 48MMX50M;	UN	10,00	2,55	25,50
122	15323	PASTA CATÁLOGO A4 C/100 ENVELOPES, CAPA PRETA, COM ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO, DIMENSÕES 270 X 320 X 6,0 CM.	UN	10,00	15,50	155,00
126	15309	PASTA OFÍCIO COM ABAS E ELÁSTICO, EM PLÁSTICO TRANSPARENTE OU FUMÊ ESPESSURA:40MM	UN	10,00	3,15	31,50
126	15309	PASTA OFÍCIO COM ABAS E ELÁSTICO, EM PLÁSTICO TRANSPARENTE OU FUMÊ ESPESSURA:40MM	UN	20,00	3,15	63,00
128	21344	PASTA PLÁSTICA COM ABAS , COM ELÁSTICO, OFÍCIO, ESPESSURA 0,50MM, COR : AZUL. DIMENSÕES : 24,5 LARGURA X 33,5 ALTURA MM.	UN	10,00	2,99	29,90
134	20593	PERFURADOR PARA PAPEL, COM PINTURA NA COR PRETA, COM PORTA RESÍDUOS EM PVC NA BASE, CAPACIDADE PARA PERFURAR 15 FOLHAS POR VEZ, DE PAPEL SULFITE COM 75G/M², DE UMA SÓ VEZ, COM 1ANO DE GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.	UN	2,00	12,90	25,80
VALOR						3.779,30

GERÊNCIA DE SAÚDE PÚBLICA, SANEAMENTO E HIGIENE						
BLOCO VIGILÂNCIA EM SAÚDE						
ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	VR. UNIT.	VR. TOTAL
28	21451	CANETA, ESFEROGRÁFICA, ESCRITA MÉDIA, NAS CORES AZUL, VERMELHA E PRETA, COM TAMPA DA MESMA COR DA TINTA, CORPO SEXTAVADO DE RESINA TERMOPLÁSTICA OPACA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 14,0 CM SEM CONSIDERAR A TAMPA, CX COM 50 UNIDADES;	UN	1,00	43,70	43,70
VALOR						43,70
VALOR TOTAL						26.441,23

Santa Rita do Pardo-MS, em 08 de Outubro de 2018

CACILDO DAGNO PEREIRA
Prefeito

MAQMELO MÓVEIS E MATERIAIS PARA ESCRITÓRIOS LTDA. - EPP
Macelo Melo
Contratada
Página 5 de 5